
MyNet
 300

Highspeed-Internet mit 
garantierten 300 Mbit/s

Internet-Flatrate
300 Mbit/s Download
150 Mbit/s Upload

Festnetz-Telefonie
2 Telefonleitungen mit bis 
zu 3 Telefon nummern, ab 
2,9 Ct./Min. ins dt. Festnetz

Komfort-WLAN-Router
z.�B. FRITZ!Box 7530

Wechselgarantie
in einen kleineren Tarif

29901
€/Monat

ab dem 13. Monat 44,90�€

Upload-Boost
300 Mbit/s Download
300 Mbit/s Upload
zzgl. 4,90�€/Monat

MyTV
Premium-Internet-TV
mit über 80 Sendern
zzgl. 9,90�€/Monat

10�€2 Online-Preisvorteil
zusätzlich sichern

MyNet
 400

Highspeed-Internet mit 
garantierten 400 Mbit/s

Internet-Flatrate
400 Mbit/s Download
200 Mbit/s Upload

Festnetz-Telefonie
2 Telefonleitungen mit bis 
zu 3 Telefon nummern,
Flatrate ins dt. Festnetz

Komfort-WLAN-Router
z.�B. FRITZ!Box 7530

Wechselgarantie
in einen kleineren Tarif

29901
€/Monat

ab dem 13. Monat 54,90�€

Upload-Boost
400 Mbit/s Download
400 Mbit/s Upload
zzgl. 4,90�€/Monat

MyTV
Premium-Internet-TV
mit über 80 Sendern
zzgl. 9,90�€/Monat

30�€2 Online-Preisvorteil
zusätzlich sichern

MyNet
 600

Highspeed-Internet mit 
garantierten 600 Mbit/s

Internet-Flatrate
600 Mbit/s Download
300 Mbit/s Upload

Festnetz-Telefonie
2 Telefonleitungen mit bis 
zu 3 Telefon nummern,
Flatrate ins dt. Festnetz

Komfort-WLAN-Router
z.�B. FRITZ!Box 7530

Wechselgarantie
in einen kleineren Tarif

24901
€/Monat

ab dem 13. Monat 64,90�€

Upload-Boost
600 Mbit/s Download
600 Mbit/s Upload
zzgl. 9,90�€/Monat

MyTV
Premium-Internet-TV
mit über 80 Sendern
zzgl. 9,90�€/Monat

50�€2 Online-Preisvorteil
zusätzlich sichern

PREIS-LEISTUNGS-
EMPFEHLUNG

MyNet
 1.000

Highspeed-Internet mit 
garantierten 1.000 Mbit/s

Internet-Flatrate
1.000 Mbit/s Download
500 Mbit/s Upload

Festnetz-Telefonie
2 Telefonleitungen mit bis 
zu 3 Telefon nummern,
Flatrate ins dt. Festnetz

Komfort-WLAN-Router
z.�B. FRITZ!Box 7530

Wechselgarantie
in einen kleineren Tarif

29901
€/Monat

ab dem 13. Monat 74,90�€

Upload-Boost
1.000 Mbit/s Download
1.000 Mbit/s Upload
zzgl. 14,90�€/Monat

MyTV
Premium-Internet-TV
mit über 80 Sendern
zzgl. 9,90�€/Monat

60�€2 Online-Preisvorteil
zusätzlich sichern

LEISTUNGSSIEGER

Jetzt Glasfaser-Internet für Sie 
und Böhl-Iggelheim sichern. 

Fehlentscheidung ausgeschlossen: 
Unsere Tarife

Sichern Sie sich Ihren 
persönlichen Online-
Preisvorteil von bis zu
60�Euro2!

Einfach online bestellen 
und sparen.

1�Zzgl. einmalige Bereitstellungsgebühr von 59,90�€
2�60�€ Gutschrift = max. 60�€ Online-Preisvorteil (MyNet 300 = 10�€, MyNet 400 = 30�€, MyNet 600 = 50�€, MyNet 1.000 = 60�€) 

Deutsche GigaNetz GmbH
Schauenburgerstraße 27
20095 Hamburg

Kontakt
Tel.:  040 593 6300

Web: deutsche-giganetz.de/
boehl-iggelheim

Aktionszeitraum: 
gültig bis 12.06.2023 

Schnellsein 
zahlt sich aus!


